令和 8 年 2 月 5 日

チーム代表者 各位

新発田市サッカー協会

                              会長代行 樋口 秀幸

「令和 7年度新発田市少年少女フットサル大会」のご案内

 立春の候、皆様におかれましては益々御清栄のことと、お喜び申し上げます。

 標記の大会について、下記のとおり開催致します。つきましては、多くのチームに参加し

て頂きたく、ご案内申し上げます。

1．大会名  令和 7 年度新発田市少年少女フットサル大会

2．主 催  新発田市スポーツ少年団

3．主 管  新発田市サッカー協会・ＦＣシバタジュニア

4．期 日  令和 8 年 2 月 14 日（土）4 年生以下の部（U- 10）

      令和 8 年 2 月 15 日（日）オ ー プ ン の 部（U-12）

※2 月 14 日（土）4 年生以下の部終了後、2 年生以下交流会（U-8）開催

5．会 場  サン・ビレッジしばた（アリーナ 2 面展開）

6．開会式  なし（9 時 00 分からの代表者会議をもって代えさせて頂きます。）

 7．参加資格  新発田市小学校チームまたは、スポーツ少年団加盟チーム

        新発田市サッカー協会加盟チーム

        小学校 1～6 年生（男女は問わない）各チーム

8．参加費  無料

9. 登録人数   16 名以内とする。

10. 競技規則  5 人制とする。

      予選リーグを行い、予選順位決定後、順位決定戦を行う。

      試合時間

4 年生以下の部：

予選リーグ 10 分-３分-10 分・順位決定戦 12 分-3 分-12 分

      オ ー プ ン の 部：

予選リーグ 12 分-3 分-12 分・順位決定戦 15 分-3 分-15 分

予選リーグは、同点時引き分けとする。順位決定戦は 3 人のＰＫ戦を行う。

      予選リーグ：勝ち／3 点、分け／1 点、負け／0 点

      予選リーグの勝ち点が同じ場合の対応は以下のとおりである。

      1. 直接対決の結果、2.得失点差、3 総得点の結果、4,ＰＫ戦（3 人）

       東北電力にいがた杯新潟県 U-12 フットサル大会競技規則に準ずる。

       交代は、登録選手内であれば制限は設けない。

       ベンチ入りは、選手 16 名、指導者 3 名以内とする。

       ユニフォームはホーム、セカンドの 2 着を用意すること。1 着しか用意でき

ない場合、ビブス対応可とする。

       ※2 年生以下交流会（U-8）に関しては、8 分ｏｒ10 分ハーフを予定。

11. 表 彰   優勝チーム、準優勝チーム、第 3 位チームには表彰状を授与する。

 優秀選手には、新発田市サッカー協会より賞状を授与する。

       （優勝チームより 2 名、準優勝チームより 1 名の合計 3 名）

       ※2 年生以下交流会（U-8）に関しては表彰はなし。

12. 申し込み  別紙、「エントリー票」に必要事項を入力し、大会当日に 1部印刷してご持

参下さい。

13. 問い合わせ先  江川 顕広（新発田市サッカー協会第 4 種委員長）℡：090-4394-4567

14. 連絡事項  ・組み合わせは、東北電力にいがた杯第 32 回新潟県 U-12 フットサル大会

下越地区予選を参考に主催者で決定します。

・感染症の蔓延状況により、大会が中止になる可能性があります。

・初日の 2 月 14 日（土）の朝 8:00 より会場設営を行います。各チーム 3 名

の協力をお願いします。また、2 階待機場所の抽選も行います。2 月 15 日

（日）閉会式後、撤収作業があります。各チームのご協力をお願いします。

       ・順位戦終了後、閉会式を開催します。参加選手全員の出席をお願いします。

・待機場所等で出したゴミはゴミ袋等に入れ自宅へお持ち帰り下さい。